squamosa

**De ypostasi glauca. atq; rufa.**

Ypostasis glauca atq; rufa l' leni est. rotūda atq; uicla. l' diuisa i motu le  
 ui. albe uicna. i uicte uicnoil. & bonitate  
 sigficatioil. S; tm differt iste & alba. q alba maū  
 morbi flegmatica demūtrat. 6. lauca & rufa. colica &  
 calida. Quasi farina clla. & i partib' diuisa gsupuōem  
 corpil ostendit. glauca gsupuōem noue carni nouit  
 coagulat. Rufa gsupuōem dure carni. q du coagu

lata fuerit. **De ypostasi Rubea.**

**Y**postasis rubea est in liquore temperata uncta et rotunda. et des-  
cripta. diuisa et gnosa. Temperata est descripta in ista signa habet  
dantia sanguis. et non coctioem sanguis rosei. neque uncti-  
onem non significatiua est mali. neque tumori cui materia sua sit  
sanguis. sanguis uero alius humoribus sit dignior. et natus  
familiarior. Differet. quod si sanguinem signa bonum coctioem  
perfectum. colorem habet rubicundum. liquore temperatum. et rursus  
non debet esse laudabilis. buttae signa significans morbi. in parte si  
in quarta et quinta die apparuerit. sic. 6. Rubea inquit ypostasi  
fuit temperata uncta. si in initio morbi apparuit. dissolutio  
morbi in die vii. Rosea. subtilis et arsenuta. et liquore subtilis.  
diuinitate demonstrat morbi. et non. 6. ypostasis rubea  
et arsenuta. morbum loquor signa. Si materia morbi leuis  
sit. cito in breui tempore uentura erit. Rubea ergo et arsenuta  
ypostasis rosea et subtilis. non bene coctum ostendit sanguinem.  
Intelligimus ex hoc ex condicione urine quod impossibile est. et ru-  
bea ypostasi cruditate esse liquidum. Coctio enim liquidum leui-  
or est. quam ypostasis. Si igitur ypostasis coctasit. liquore necesse  
est plus excoqui. Manifestum est ergo. quia rubeum sanguinem et sub-  
tilis non bene coctus sit ex actione nature in initio corpe. Inui-  
num uero cum cibum coctioem suam compleat in stomachum. fieri  
ut postquam flegmaticum. Cum autem sacrum suum in epa. et in  
ut scdo excoquitur ibi sua actione medio est sit. Sanguis  
roseus et subtilis. et cum coctioem suam compleat. ut temperata  
egrediat. incendit. et colericus fit. Si plus in coctioem augmen-  
tetur et incensioem fit melancholicus et uisus. quod intelligitur quod san-  
guis in coctioem compleat in duas extremitates non temperatas me-  
diat. Ynae non completa sic in sanguine acuto et colericus. et y-  
sta extremitate in melancholico sanguine acuto. Rubea ergo

ypostasis si arsenuta sit 7 liquoris crudi roseei 7 subti  
 le significat sanguinem .6. gradu u siu sic dicitur p gdu  
 e sanguis i coctione coacti sic gdu flegmatica humidita  
 ad p roseei sanguinem e gdu aut colli sanguis 7 acui p  
 glu e sanguis i coctione coacti 7 gdu melancolici 7 in  
 cili sanguis p sanguinem e colici 7 acui. Ypostasis  
 au rubea gtuosa i parub diuisa alia e lentina .i. sic  
 lentini fractura alia orobina .i. qsi orobi fractura alia  
 sadaracina .i. sic sadaraci fraguuta alia arenosa  
 lentina passiois epatis e pp edesignant calorem epatis  
 colectionem dnantem 7 uicini diuisiue obuiant ne scdm  
 q oportet diuidat sanguine .vñ ypostasis dispersa e  
 7 diuisa parti coagulata 7 cilla . parti subat 7 liqda  
 orobina 7 sandaracina l consupcionem sig totius cor  
 poris t renu siue solis epatis . Calor u febr quo magis  
 mouat tanto magi calefit molliat p guedini 7 liqf  
 or e gtu cu urmanebula oleagina 7 clara . Cu aut  
 calu plus pmaneat dissoluit pinguedo solida . ex q  
 nebuloza sic aranee tela . Si colectione corpi e huda  
 ex ypostasis arsenuta . Si calor augmret 7 caro uet  
 dissoluat sic plexio infirmi sit colerica . ex ypostasis  
 rufa . In colectione sanguinolenta sit orobina . q un  
 epatis 7 renu consupcionem epuata differet a significati  
 te consupcionem totu corpi . qa h pulchritudine aufert  
 coloris 7 i coepe nullam consupcionem ostndit . Pul  
 chritudo u coloris cu sanitate e epatis 7 cu inuola  
 coctione sanguis . vñ . 6 . inqt . q bn uiuit nisi cu  
 sanitate epatis . Si gificant q sumu corpi totu ex con  
 supcionem carnis i toto corpe apparente itellig neq  
 pulchritudo coloris aufere . h differet significante